

اخبار

کوار جاسم همچنان بلا تکلیف

هافبک عراقی تیم فوتبال استقلال که به باشگاه رفته بود بدون آنکه ملاقاتی با مسئولان داشته باشد محل را ترک کرد.اگر جاسم که یکی از غایبان دربی هشتاد و یکم بود و قبل از بازی به حالت قهر حاضر به حضور در اردوی استقلال نشد، دیروز برای مشخص شدن وضعیتش به محل این باشگاه رفت اما دست خالی برگشت.کوار که مشکلات زیادی از ابتدای فصل تاکنون با استقلال داشته است قصد داشت با افشارزاده یا یکی از مسئولان باشگاه جلسه داشته باشد و تکلیفش را مشخص کند اما حضور او در باشگاه بی فایده بود و مسئولان در باشگاه حضور نداشتند که با وی مذاکره کند.بهرام افشارزاده سرپرست باشگاه استقلال صبح دیروز تاکید کرد که کوار جاسم قطعا دیگر جایی در استقلال نخواهد داشت و از این تیم کنار گذاشته می شود.
کرار در خصوص این جلسه تنها به گفتن این جمله بسنده کرد و اظهار داشت: باشگاه استقلال دروغ می گوید. من از آنها فیفا شکایت می کنم.

نشست کفاشیان با خاکپور

برگزار می‌شود

رئیس فدراسیون فوتبال برای تعیین وضعیت سرمربی تیم امید با محمد خاکپور تشکیل جلسه می‌دهد.بعد از اتفاقاتی که محمد خاکپور نسبت به شرایط وی در تیم امید مطرح کرد و پس از قهرمانی در رقابتهای غرب آسیا نیز از سرمربیگری این تیم استعفا کرد رئیس فدراسیون فوتبال در نظر دارد شرایط این مربی را برای ادامه همکاری فراهم سازد.به همین منظور قرار است طی روزهای آتی علی کفاشیان و محمد خاکپور جلسه‌ای را با یکدیگر برگزار کنند و شرایط مورد نظر سرمربی تیم امید مطرح و مورد ارزیابی قرار گیرد تا قرارداد جدید وی تنظیم شود. علی کفاشیان در این باره گفت که بعد از توافق بر سر مبلغ و شرایط مورد نظر خاکپور، این موضوع در هیات رئیسه فدراسیون باید مورد تایید قرار گیرد تا قرارداد رسمی وی امضا شود.

عنایت:

ترکی بهترین داور لیگ برتر است
رئیس دپارتمان دآوری فدراسیون فوتبال گفت: رحمتی در زمان تلف شده بازی دچار آسیب دیدگی شد که حدود یک دقیقه به طول انجامید و ترکی به درستی این زمان را به وقت اضافه بازی اضافه کرد. مسعود عنایت در خصوص عملکرد تیم دآوری دربی ۸۱ گفت: قضاوت داور وسط و دو کمک داور این دیدار عالی بود. در دنیای فوتبال هیچ دیداری وجود ندارد که از اشتباهات دآوری به دور باشد اما اینکه اشتباهات تاثیرگذار نباشد مسئله بسیار مهمی است. این بازی هم بدون شک فاقد اشتباهات دآوری نبوده اما هیچکدام از آنها تاثیرگذار نبودوی ادامه داد: باید از دبریکل فدراسیون فوتبال تشکر ویژه‌ای داشته باشم چونکه هفته گذشته پس از اینکه اسامی مورد نظرمان را به رای ارائه دادیم، با انتخاب داوران ایرانی و ایستادگی مقابل فشار به وجود آمده، حمایت کرد. رئیس دپارتمان دآوری در خصوص وقت اضافه تیم دوم این دیدار خاطر نشان کرد: رحمتی در زمان تلف شده بازی دچار آسیب دیدگی شد که حدود یک دقیقه به طول انجامید و ترکی به درستی این زمان را به وقت اضافه بازی اضافه کرد.عنایت تاکید کرد که بعد از بازی به نظر محسن ترکی بهترین داور پانزده دوره لیگ برتر فوتبال کشور است و معتمدان عملکرد وی و به طور کلی تیم دآوری این دیدار پاسخ دندان شکنی به منتقدان داور داخلی بود و امیدوارم به جای تخریب داوران کشور در حمایت از آنها هم همین‌طور پر تلاش باشند.

اخراج
خواهان بتول اسدی دوجشمه باوکالت آقای محمدکاشفی دادخواستی به طرفیت خواندگان توران شوکت فربده همگی اسدی دوجشمه وقره عزیزی کنشی وعلی اسدی دوجشمه وچراغعلی دولت مرصیه همگی اسدی دوجشمه به خواسته تقسیم ترکه تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان کرمانشاه نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان کرمانشاه واقع درکرمانشاه.لواربثت الهدی ارجاع وبه کلاسه ۹۴۰۹۹۸۳۱۱۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۹/۱۵ وساعت ۹:۰۰ تعیین شده است.به علت مجهول المکان بودن خواندگان ودروخواست خوانه و به تریزنامه۲۳ قانون ۱۳۱ دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب درامورمدنی ودستورادگاه مراتب یک نوبت دریکي اجراءبدکتیرالاشتراکي می شود.تخواندگان پس ازانتشارآگهي واطلاع ازمقتدات در دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشاني کامل خونسنخه دوم دادخواست وضمائم درادریات ودروقت مقررفوق جهت رسیدگی حاضرگردد.

ویدی.مدیرعبیه هجدمه دادگاه همدان (حقوقی)شهرستان کرمانشاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۵۷۷/۰۳۰۱۰۵۳۰۰۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کههریزک تصرفات مالکانه بلاعمعارض متقاضی آقای فرخ جهد اسا فرزند صمد بشماره شناسنامه ۲۷۵ صادره از شاهین دژ در یک قطعه زمین با پانی احدثانی به مساحت ۱۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۱۱۰۱ اصلی واقع در پلاک ۶۱۲ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در باقر شهر کههریزک خریداری از مالک رسمی خانم ناهید مسیمی تبار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی ارائه باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعلام خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۳۳۹۹

سید مهدی لامتی-رئیس ثبت اسناد و املاک کههریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۵۷۰/۰۳۰۱۰۵۳۰۰۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کههریزک تصرفات مالکانه بلاعمعارض متقاضی آقای رضا براتی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از شهری در یک قطعه زمین با پانی احدثانی به مساحت ۱۶ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۲ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در کههریزک خریداری از مالک رسمی آقای حسین کاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض ارائه باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعلام خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۳۳۴۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۷۵۴۴/۰۳۰۱۰۵۳۰۰۱۳۹۴۶۰۳۰۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کههریزک تصرفات مالکانه بلاعمعارض متقاضی آقای رضا براتی فرزند اصغر بشماره شناسنامه ۲۰ صادره از شهری در یک قطعه زمین با پانی احدثانی به مساحت ۱۶ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۲ فرعی از ۸۹ اصلی واقع در کههریزک خریداری از مالک رسمی آقای حسین کاشی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض ارائه باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف: ۳۳۴۵ سید مهدی لامتی-رئیس ثبت اسناد و املاک کههریزک

مهاجم تیم پرسپولیس می‌گوید اعتراض استقلال‌ها به احتساب یک دقیقه وقت اضافه بیشتر بهانه‌گیری است.مهدی طارمی در گفت‌وگو با سایت رسمی خود از داری ۸۱ تهران گفت.

«از مصدومیت شروع کنیم. وقتی شب قبل از بازی خبر آمد که مصدوم شده‌ای کسی جدی نگرفت و تصور می‌شد برای فریب تیم رقیب است.

نمی دانم چه مشکلی بود. بحث شب قبل از بازی نبود و در روز این مشکل را داشتم. درد شدیدی را زیر زانو چپم حس می‌کردم و حتی ممکن بود نتوانم بازی کنم. میثم علیپور و کادر پزشکی ما با چندین دکتر متخصص و فوق تخصص هم مشورت کردند اما جالب اینجاست که کسی علت این مصدومیت را نمی‌داند.

«چه شد که بازی کردی؟

شش تا آمپول بی‌حسی زدم.

«شش آمپول؟

بله. آمپول‌هایی که در اتاق عمل تزریق می‌شوند

و با پای بی‌حس به میدان رفتم. زمانی که تیم ابتدای بازی گرم می‌کرد من اصلا گرم نکردم. فکر می‌کردم با اسیری بی‌حسی بتوانم بازی کنم اما دیدم درد پایم کم نمی‌شود و ناچار شدم آمپول بزنم. شش تا آمپول بی‌حسی تزریق کردم تا بتوانم به تیمم کمک کنم. دو روز تمام با درد تمرین و نرم دودیدن انجام می‌دادم. از دقیقه ۷۰ پایم گرفته بود اما آخر سعی کردم دوام بیاارم.

«کمتر کسی خبر داشت با چنین شرایطی به میدان رفته‌ای.

همبازایم می‌دانستند و کادر فنی هم خبر داشت. قرار نبود خبر رسانه‌ای شود.

«یک نو د دقیقه دردناک. از بازی بگو.

به نظرم همه چیز مشخص است. ما خیلی برتر بودیم. شما شمشه‌های عملکرد دو گلر را بررسی کنید. شمشا مشکل خاصی نداشت و اکثر اوقات بیکار بود اما رحمتی ستاره بازی بود. اگر توپ امید عالی‌شاه گل می‌شد می‌توانستیم با تفاضل خوبی آنها



رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر اینکه مشکل اسدی و کی‌روش باید درون فدراسیون حل شود گفت: برنامه ۹۰ هر چه دلش می‌خواهد پخش می‌کند و افراد را به جان هم می‌اندازد.علی کفاشیان ضمن بیان این مطلب افزود: آقای کی‌روش و اسدی دارند کار خودشان را انجام می‌دهند. قبلا هم گفتم که برخی اطلاعات غلط به ظرفین می‌دهند و همین

رئیس فدراسیون فوتبال با تاکید بر اینکه مشکل اسدی و کی‌روش باید درون فدراسیون حل شود گفت: برنامه ۹۰ هر چه دلش می‌خواهد پخش می‌کند و افراد را به جان هم می‌اندازد.علی کفاشیان ضمن بیان این مطلب افزود: آقای کی‌روش و اسدی دارند کار خودشان را انجام می‌دهند. قبلا هم گفتم که برخی اطلاعات غلط به ظرفین می‌دهند و همین

محسن ترکی می‌گوید اصلا اینستاگرام ندارد و آنچه به نام او در اینستاگرام منتشر شده است صحت ندارد. او به خاطر سوءاستفاده از ناشی به پلیس فتا شکایت کرده است.داور دربی ۸۱ که جمله منتسب به

ورزش

رحمتی گفت مهدی جو را به هم نریز؛

طارمی: با شش تا آمپول بی‌حسی در داری بازی کردم!



را ببریم اما در سه صحنه اصلی دو توپ امید و یک توپ احمد می‌توانست گل شود. واقعا رحمتی روز خوبی داشت.

«یک صحنه هم رحمتی آمد به تو بعد از اعتراض به داور یک حرفی زد.

چیز خاصی نبود. گفت مهدی جو را به هم نریز.

«چیزی نمانده بود پیش بینی تو در مورد گلزنی احمد نوراللهی درست از آب دربیاید.

آره. دیدی؟ حیف شد. اگر توپ را جلو انداخته بود یا گل می‌شد یا دفاع استقلال پثالتی می‌داد. احمد هم مچ پایش درد داشت و امیدوارم مشکلی نداشته باشد.

«مجید صالح مربی استقلال گفته بیرون مستطیل سبز برخی می‌خواستند بازی مساوی شود.

من برای همه استقلال‌ها احترام زیادی قائلم و نمی‌دانم آقای صالح از چه چیزی حرف می‌زند و از بیرون مستطیل سبز هم خبر ندارم اما درون مستطیل سبز باید ما می‌بودیم. همه دیدند استقلال تا گل زد رفت در لاک دفاعی و هر چه دفاع داشتند وارد بازی

۹۰همنه را به جان هم می‌اندازد؛

کفاشیان: کی‌روش و اسدی نباید گول بخورند

امر باعث ایجاد کدورت می‌شود.وی افزود: به نظرم آقای کی‌روش و اسدی نباید تحت تاثیر این حرف‌ها باشند و براساس اطلاعات ناقص دیگران اظهار نظر نکنند. برنامه‌ای مثل نود هر چه دلش می‌خواهد می‌گوید و همه را به جان هم می‌اندازد. البته برخی رسانه‌های دیگر هم این کار را می‌کنند. به همین خاطر کی‌روش و اسدی نباید گول این مسائل را بخورند.رئیس فدراسیون فوتبال در پاسخ به این پرسش که قصد ندارد با برگزاری نشستی به کی‌روش و اسدی مشکل آنها را برطرف کند؟ گفت: چرا باید این اتفاق بیفتد. ما به دنبال این جلسه هستیم تا مشکل حل شود. خط قرمزها باید رعایت شود اما برنامه نود این خط قرمزها را رعایت نمی‌کند و هر چه دلش می‌خواهد می‌گوید. بقیه هم به این مسائل استناد می‌کنند و تحت تاثیر قرار می‌گیرند.کفاشیان در ادامه تاکید کرد: آقای اسدی کار خودش را در فدراسیون فوتبال انجام می‌دهد و کی‌روش هم در تیم ملی دنبال کارهای خودش است. ما به دنبال حل این مشکل هستیم اما در نهایت این من هستم که تصمیم نهایی را می‌گیرم. این دو هم نباید گول مسائلی را بخورند که براساس اطلاعات ناقص به آنها منتقل می‌شود.نیس فدراسیون فوتبال از دربی هشتاد و یکم به عنوان

اعلام شکایت داور دربی به پلیس فتا؛

ترکی: عضو فیس‌بوک و اینستاگرام نیستم

او در سربس ورزشی خبرآنلاین هم منتشر شده بود، گفت: دیدم که شما هم این خبر را منتشر کرده بودید اما می‌خواستم برای تنویر افکار عمومی توضیح بدهم که اصلا نمی‌توانم در هیچ یک از صفحات اجتماعی

مجازی فعالیتی داشته باشم. این قانون فیفاست که همه داوران بین‌المللی را در چنین فعالیتی منع کرده است و من هم تابع همان قانون هستم اما متأسفانه احتمالا یک بنده خدایی از نام من استفاده کرده و چنین صفحه‌ای را ساخته است. به ناچار و برخلاف میل باطنی‌ام از دوستان خودم در پلیس فتا تقاضا کردم تا بر اساس شکایتی که به این واحد نیروی انتظامی داشتم، رفتار خطایی را شناسایی کنند و قول داده‌اند در چند ساعت آینده عامل این کار را شناسایی و بازداشت کنند تا به سزای عملش برسد. او در ادامه با اشاره به فضای خوب دربی گفت: راستش من در طول مسابقه اصلا توهینی ننشیدم که به خودم چنین مطلبی را به کسی بگویم یا بنویسم. در تمام طول مسابقه ما من حواسم به بازی بود یا شرایط بازی توری بود که اصلا توهینی وجود نداشت. تازه این‌بار اینقدر فضا به خاطر فوت هادی نوروزی مهملانه بود که حتی من داور هم تحت تاثیر این همدلی زیبای دقایق ابتدایی این اتفاق نیفتاد. در ذهنم فکر می‌کردم که با دیدن شرایط بازی را بررسی می‌کردم. در آن لحظه، یک توپ به اوت رفته بود و بازی خیلی ملتهب نبود. به مهدی رحمتی گفتم مهدی جان می‌خواهم بازی را یک دقیقه نهد دارم که فاتحه‌ای بفرستم. بازیکنان پرسپولیس هم به اطرافم بودند، استقلال کردند. واقعا باید از تماشاگران دو طرف برای این همدلی تشکر کنم. این نشان از روح بزرگ بازیکنی دوست‌داشتنی مثل هادی نوروزی دارد که

تصور کنید داور یک دقیقه اضافه گرفته است. یعنی حریف فقط تا دقیقه ۹۴ برنامه داشت و برای آن یک دقیقه برنامه نداشت؟ اینها به نظرم دلیل خوبی نیست و ما قبل از دقیقه ۹۵ باید به گل می‌رسیدیم.

«برنامه برانکو برای تو چه بود؟

چون مصدوم بودم از من خواسته بود وارد نبردهای سنگین نشوم و از آنجایی که دفاع استقلال با من یارگیری می‌کرد باید فضاسازی برای دیگر همبازیانم انجام می‌دادم و هر گاه هم صاحب توپ می‌شدم نباید خیلی با توپ کار می‌کردم تا باعث خطا و مصدومیت شود. هر چند به گرفتن ضربات ایستگاهی هم توجه داشتم.

«پس به همین دلیل کمتر در شلوغی‌های جلو دروازه بودی.

محوطه جریمه استقلال اینقدر شلوغ بود می‌ترسیدم زیر دست و پا له شوم.(خنده) بله.زیاد وارد درگیرها نمی‌شدم.

«یک استارت خوب نیمه اول زدی که متوقف شدی و داور خطا نگرفت.

در دو مرحله روی من خطا شد اما نمی‌دانم چرا داور خطا نگرفت.

«فکر می‌کردی بتوانید گل مساوی را به ثمر برسانید؟

دقایقی که یکسره فشار می‌آوردیم می‌گفتم راحت می‌بریم.خیلی امیدوار بودم.

«روی گل هم که تاثیر داشتی.

تویی که کامیابی‌نیا فرستاد را با سر به پتنگر رساندم و او توپ را به خودم پاس داد. چرخیدم که ضربه بزنم اما پای مصدومم پای تکیه گاهم بود و نمی‌توانستم با تعادل کامل ضربه بزنم و توپ بلوکه شد که در ریپاند رامین ضربه زد و خدا را شکر جری گل زد تا شرمنده هواداران نشویم.

«سئوال آخر با توجه به مصدومیت به بازی بعدی می‌رسی؟

نمی‌دانم. الان که چند ساعت بعد از بازی است همچنان پایم بی‌حس است.باید ببینم وضعیت پایم چگونه است.

ملی پوشان به همراه خواهد داشت.

یک بازی خوب و تماشاگر پسند یاد کرد و گفت: خدا را شکر بازی بدون حاشیه‌ای بود و هر دو تیم فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتند. مهتر اینکه تماشاگران هم اتحاد خوبی داشتند. خصوصا در دقیقه ۲۴ که برای هادی نوروزی همه ایستادند و کار خوبی صورت گرفت.وی افزود: حضور پرتعداد تماشاگران هم نقطه مثبت دیگری از این بازی بود که باعث شد بر زیبایی بازی اضافه شود. امیدواریم که در دیدارهای آینده هم شاهد چنین فضایی باشیم و تماشاگران ما با اخلاق و رفتاری خوب و قابل قبول به مسائل فرهنگی بیش از گذشته توجه کنند.علی کفاشیان ادامه داد: امیدوارم ما هم در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ لیاقت این را داشته باشیم که کار خوب تماشاگران را جبران کنیم و شرایطی را فراهم کنیم که تیم ملی هم از حضور این تماشاگران برخوردار شود. کفاشیان در پاسخ به این پرسش که با توجه به عملکرد خوب رحمتی در دیدار برابر پرسپولیس قصد ندارد از این کارش بخواهد تا وی را به تیم ملی دعوت کند گفت: بنده به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال قصد دخالت در مسائل فنی را ندارم. آقای کی‌روش خودش در مورد مسائل فنی و دعوت از بازیکنان تصمیم می‌گیرد.



می‌تواند چنین اتحادی را بین طرفداران مهم‌ترین مسابقه فوتبال ایران ایجاد کند. مسابقه‌ای که همیشه پر بوده از حاشیه و کری‌خوانی‌های داغ. من به نوبه خودم یک بار دیگر به خانواده نوروزی برای داشتن چنین بسری تبریک می‌گویم، فقدشان را تسلیت می‌گویم و همین‌که تیم تشکر می‌دارم از هواداران برای این همدلی.ترکی که علاقه‌ای به صحبت درباره دآوری و شکل قضاوتش نداشت، اظهار کرد: می‌دانید که از نظر قانونی هم اجازه چنین کاری را ندارم اما می‌خواهم تشکری کنم از خانواده عزیز دآوری. از بزرگی مثل آقای مستخوشان و بزرگان عزیز سعید مظفری‌زاده، علیرضا فغانی و علی خسروی تا آقای غیانی که قبل و بعد از بازی هم از انتخاب ما حمایت کردند و هم بر نحوه دآوری ما در داری مهر تایید زدند.او در پایان در پاسخ به این سوال نیز که آیا کفاشیان به دیدن بازی با پرسپولیس در تهران حاضر می‌شود، گفت: راستش را بخواید برای خود من هم بلافاصله بعد از بازی، این جوك‌ها فرستاده شد و خودم هم خیلی خندیدم. به هر حال این جوك‌ها برای همه آتاهایی که در بازی وقت‌ها نشاندند، ساخته شده و دست به دست می‌شود. این خاصیت دربی است دیگر. این بازی همیشه کری‌داشته، به خصوص این داری آخر که بازی قشنگی هم شده بود.

مظلومی از حق استقلال دفاع نکرد؛
فکری: قضاوت ترکی من را به یاد دوران پروین انداخت

پیشکسوت استقلال با انتقاد شدید از قضاوت محسن ترکی در داری هشتاد و یکم گفت که مظلومی باید از حق هواداران تیش به دلیل دآوری آن دیدار دفاع می‌کرد.محمود فکری در پاسخ به این پرسش که ارزیابی‌اش از داری هشتادویکم پایتخت چه بود، اظهار کرد: در مجموع بازی خوبی را شاهد بودیم و صحنه‌های زیادی روی هر دو تیم ایجاد شد. بازیکنان و تماشاگران به فکر بازی بودند و جز یکی، دو دقیقه آخر، بازی زیبایی را تماشا کردیم.او در پاسخ به این سوال که ارزیابی‌اش از عملکرد دآوری در داری هشتاد و یک چه بود، عنوان کرد: استقلال بازی خوبی را ارائه داد و می‌توانست حتی گل دوم را بزند، ولی طبعی است تیمی که یک گل در چنین بازی جزی بود، به عقب برود و سعی کند از گلی که زده است محافظت کند. استقلال خیلی خوب این کار را انجام داد. درباره دآوری بازی هم یک نکته وجود دارد و آن این که آقای ترکی خیلی خوب قضاوت کرد، ولی آن وقت اضافه در وقت اضافه کارش را خوب کرد. رحمتی وکشی نکرد و رویش خطا شده بود. نهایتا یک دقیقه هم شد برای این صحنه وقت اضافه گرفت. ولی این اتفاق نیفتاد. اگر فکر باشد هر تویی که به بیرون می‌رود را حساب کنیم هر بازی ۲۰ دقیقه وقت اضافه می‌خواهد.پیشکسوت استقلال اضافه کرد: این دیدار با قضاوت ترکی من را به یاد علی پروین در زمان بازیگری‌اش انداخت. فکر می‌کنم آقای بهلولی بود که داور آن زمان بود. پروین به او می‌گفت سوت را بزن ما الان یک گل می‌زنیم. وقتی که توپ گل می‌شد به بهلولی می‌گفت حالا سوت را بزن! عملکرد ترکی برای ما این خاطره بازی بود و یاد آن زمان افتادم.فکری در ادامه صحبت‌هایش با هم از دآوری محسن ترکی انتقاد کرد و گفت: ما فوتبال بازی کرده‌ایم و دآوری‌های زیادی را دیده‌ایم. انصافا اگر بازی استقلال و پرسپولیس مساوی هم بود ترکی همین چهار دقیقه را می‌گرفت؟ مطمئن باشیند اگر چهار دقیقه هم وقت اضافه می‌گرفت تا پایان آن بلافاصله سوت را می‌زد. حالا شاید برنامه ۹۰ « هر کی حرکتی بزند تا این مساله را پوشش دهد ، ولی باور کنید ما از پشت کوه نیامده‌ایم و این چیزها را من متوجه می‌شوم. من یک گله از پرویز مظلومی دارم. او از حق استقلال در این بازی دفاع نکرد. او به دقت می‌گفت که چرا بازی را نایوب می‌کردند. مظلومی باید از حق هواداران دفاع می‌کرد، ولی این کار را نکرد.مربی سال گذشته استقلال در پاسخ به این سوال که با توجه به کار کردنش با جاسم کرار نظرش راجع به اتفاقات اخیر پیرامون این بازیکن چیست، گفت: با باید برخورد جدی با کارش شود و با این که او را از استقلال کنار بگذارند بعضی وقت‌ها نبودن یک بازیکن بهتر از بودنش است. کرار به لحاظ فنی می‌تواند به استقلال کمک کند، ولی با این وضعیت نبودنش بهتر از بودنش است.

یکشنبه ۱۰ آبان ۱۳۹۴ ۱۸ محرم ۱۴۳۷ ۱۰۴۴۳۷ ۱۰نوامبر ۱۵۰۲۰۱۵ شماره ۱۷۸۶

اخبار

پسر «البورا» راهی پرتغال شد

مربی تیم فوتبال تراکتورسازی به دلیل بیماری فرزندش راهی پرتغال شد تا مراحل درمانی او را تحت نظر بگیرد.تراکتورسازی در چارچوب هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه به مصاف صبا می‌م‌رود.فرزند آنتونی الیورا پسر سرمربی تراکتورسازی چندروزی است که دچار بیماری شده و حتی تشنج هم کرده است. به همین خاطر مربی تراکتورسازی برای درمان فرزندش راهی پرتغال شده تا مشکلی به وجود نیاید. لازم به ذکر است که این اقدام با هماهنگی باشگاه صورت گرفته و خود تونی الیورا سرمربی تراکتورسازی در تبریز حضور دارد.آنتونی الیورا که پسرش دچار بیماری شده، فرزند تونی الیورا سرمربی تراکتورسازی است و خودش نیز به عنوان مربی در کادر فنی فرمزپوشان تبریزی حضور دارد.

چادر تیم ملی فوتبال به مشکل خورد
پرواز اختصاصی تیم ملی فوتبال به گوام با مشکل مواجه شد. تیم ملی فوتبال ایران قرار است ۲۶ آبان ماه سال جاری از هفته ششم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به مصاف تیم ملی قطر برود.بر همین اساس و به خاطر مسافت زیاد پرواز تا کشور گوام و مشکلات مربوط به اخذ ویزا به این دلیل که گوام از کشورهای تحت سلطه آمریکا هست، فدراسیون فوتبال سعی کرد تا با بستن قرارداد با هواییایی آسمان، تیم ملی را با پروازی شرکت هواییایی آسمان بسند شد تا امیدواری برای پرواز راحت تیم ملی با یک پرواز اختصاصی به کشور گوام ایجاد شود.با این حال به دلیل برخی از مشکلات بین‌المللی این شرکت هواییایی هنوز موفق نشده است تا مجوز فرود را در کشور گوام به دست بیاورد

تا در فاصله حدود ۸ هفته مانده تا اعزام تیم ملی به گوام، همچنان تلاش‌ها در این خصوص ادامه داشته باشد.در حال حاضر پرواز چارتر شاگردان کی‌روش به کشور گوام با مشکل مواجه شده و این احتمال وجود دارد که تیم ملی با پروازی عادی از کشور قطر یا امارات و سپس فیلیپین به طی کردن مسافتی حدود ۳۹ ساعت (با احتساب ترانزیت در دو کشور) راهی گوام شود که این موضوع خستگی زیادی را برای ملی‌پوشان به همراه خواهد داشت.

کاپیتان پرسپولیس زیر قولش زد!

محسن بنگر، مدافع و کاپیتان تیم پرسپولیس خیلی زود قول و قرارهای را که با خودش گذاشته بود فراموش کرد و در پایان دربی ۸۱ و تساوی با تیم استقلال برای آبی‌ها کار خوند.ابنگر پس از اتفاق تلخ درگشت‌های هادی نوروزی، کاپیتان فقید پرسپولیس و ابراز همدردی استقلال‌ها با پرسپولیس‌ها و شرکتشان در مراسم یادبود و خاکسپاری کاپیتان فقید، گفت بود: جلوی معرفت می‌گویم ما توی این چند روز کم آوردیم. الان تیم‌های دیگر کوچکترین کری با استقلال‌ها ندارم. شاید پیش‌تر توی زمین فوتبال برای آنها کری می‌خواندم اما دیگر همه با هم رفیق و همدرد هستیم. همین که استقلال‌ها همسره تنهایی و شریک ما در از دست دادن هادی شدند، خیلی جای قدردانی دارد.با این اظهارات بنگر همه توقع داشتند دیگر برای استقلال‌ها چه در دربی و چه در مقاطع دیگر کری نخواند. البته او پیش از دربی ۸۱ به قولش عمل کرد اما پس از تساوی با استقلال در ثانیه‌های پایانی که حکم پیروزی برای سرخپوشان داشت، زیر قولش زد و پس از پایان دربی برای آبی‌ها کار خوند.ابنگر در پایان دربی گفت: این استقلال صدرنشین لیگ است، من قول می‌دهم در پایان فصل قهرمان شویم. ما ۹۰ دقیقه حاکم میدان بودیم و استقلال یک موقعیت هم نداشت.مدافع پرسپولیس در حالی استقلال‌صدرنشین را زیر سوره برد که پرسپولیس تا دقیقه ۹۵ بازنده دربی بود. ضمن اینکه پرسپولیس‌ها به تازگی جایگاه شان را در جدول تک رقی می‌کرده اند و آبی‌ها چند هفته است که صدرنشین لیگ هستند.

مظلومی:

هنوز تصمیمی درباره کرار نگرفته‌ام

سرمربی استقلال تهران پس از اینکه بهرام افشارزاده سرپرست این باشگاه اعلام کرد کرار جاسم دیگری جایی در این ندارد، گفت: هنوز تصمیمی در مورد این بازیکن نگرفته‌ام. پرویز مظلومی می‌شود از آغاز نخستین تمرین استقلال پس از تساوی در دربی هشتادویکم، در خصوص وضعیت کرار جاسم ضمن بیان مطلب فوق گفت: تا این لحظه صحبتی با من در مورد کرار جاسم نشده است.وی در ادامه افزود: به عنوان سرمربی باید کاملا در جریان اتفاقات و تصمیمات باشگاه قرار بگیرم تا در این خصوص تصمیم گیری کرده و نظرم را اعلام کنم.بهرام افشارزاده تاکید کرد که دیگر امکان ندارد کرار جاسم را در استقلال نگه دارد. وی همچنین گفت: این بازیکن عراقی بارها برای تیم ما حاشیه درست کرده و در سه بازی هم حضور نداشته. با این حال دیگر او جایی در استقلال نخواهد داشت.

انتقاد از فخرالدینی
در رختکن استقلال

میلاد فخرالدینی مدافع استقلال در آخرین دقیقه وقت های تلف شده تویی در کنار خط طولی نقیض شد که بدون هیچ درنگی توپ را سائتر کرد تا پرسپولیس‌ها با دفع توپ زمینه سان آخرین هجوم خود روی دروازه استقلال شوند.هجومی که در نهایت یک تساوی در دو آخرین ثانیه های وقت های اضافه را در ارمغان آورد . وقتی پرویز مظلومی در مصاحبه تلویزیونی گفت گفت یکی از بازیکنانش با بی تجربگی توپ را لو داد در حالی که می توانست در کنار محوطه جریمه پرسپولیس وقت را بکشد همه تصور کردند سرمربی استقلال از محسن کریمی دلخورد است اما در رختکن تیم بعد از اتمام دربی مشخص شد دلخوری پرویز سوله، چوله از میلاد فخرالدینی است چون به شدت از او بابت عدم حفظ توپ در ثانیه های پایانی انتقاد کرد. به این ترتیب می توان گفت استقلال یا فخرالدینی را مقصر اصلی تساوی در ثانیه های پایانی وقت اضافه دربی قلمداد کردند در حالی که در صحنه گل پرسپولیس اکثر بازیکنان این تیم در جمله دو مدافع مرکزی هم در عدم پوشش مناسب جری بنگستون اشتباه داشتند.